יש להקפיד על זמן התאוששות והחלמה בבית, לאחר שלשול או מחלה לא ניתן לחזור למעון עם אישור רופא אם טרם חלפו 24 שעות משחרורו מהמעון בשל מחלה.

לוח חופשות שנה"ל תשפ"א

לוח החופשות נקבע ע"י אוניברסיטת אריאל בשומרון, כפוף ללוח החופשות האקדמי.

ראש השנה תשפ"א יום שישי – יום ראשון 18-20/09/2020 כ"ט אלול תש"ף - ב' תשרי תשפ"א
יום הכיפורים יום ראשון – יום שני 27/09-28/09/2020 ט' – י' תשרי תשפ"א
סוכות ושמחת תורה יום שישי – יום שישי 02/10-09/10/2020 י"ד – כ"א תשרי תשפ"א
פורים שושן פורים יום חמישי- יום ראשון 25-28/2/2021 י"ג-ט"ז אדר תשפ"א
פסח יום שישי – יום שישי 26/03-02/04/2021 י"ג – כ' ניסן תשפ"א
יום הזיכרון יום העצמאות יום רביעי- יום חמישי 14-15/4/2021 ב' – ג' אייר תשפ"א
שבועות יום ראשון- יום שני 16-17/5/2021 ה' – ו' סיוון תשפ"א
יום הסטודנט יום שלישי 1/6/2021 כ"א סיוון תשפ"א
תשעה באב יום ראשון 18/7/2021 ט' באב תשפ"א
ימי היערכות יום רביעי- יום שלישי 18-31/8/2021 י' – כ"ג אלול תשפ"א

לוח החופשות של שנה"ל תשפ"א עדכני לחודש סיון תש"ף.

לוח החופשות כפוף לשינויים, במהלך השנה יינתנו 3 ימי חופשה נוספים לפי צרכי המערכת בכלל והפעוטון בפרט. הודעה על ימי החופשה תינתן בכתב ו 5 ימי עבודה מראש.

לוח החופשות עשוי להתעדכן על פי שינויים שיחולו בלוח האקדמי המוסדי.